
            СРЕДНО УЧИЛИЩЕ “ЙОРДАН ЙОВКОВ” 

                гр. Сливен;  кв. “Българка”; тел. 044/66 72 44; 044/66 74 68; 044/66 76 84 

        e-mail: info-2000114@edu.mon.bg 
 

            

        УТВЪРЖДАВАМ: 

        ДИРЕКТОР: /п/  

        ДИАНА КЪНЕВА 

 

ГРАФИК В НАЧАЛЕН ЕТАП 

ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА КОНТРОЛНИ РАБОТИ 

ВТОРИ СРОК, 2025-2026 г. 

1.А КЛАС 

Учебни 
седмици 

БЕЛ Математика Родинознание БЕЛ-РП Математ.-
РП 

Въведение 
във ВП – 
РП 

03.02-06.02 

      
 

09.02-13.02 

      
 

16.02-20.02 

      
 

23.02-27.02 

      
 

04.03-06.03 

      
 

09.03-13.03 

      
 

16.03-20.03 

      
 

23.03-27.03 

      
 

30.03-03.04 

      
 

14.04-17.04 

      
 

20.04-24.04 

    24.04  
 

27.04-30.04 

      
 

04.05-08.05 

  08.05    
 

11.05-15.05 

13.05   15.05   
 

18.05-22.05 

 18.05     
21.05 

26.05-29.05 

 
 

     

 

 

 

 

mailto:xsou_sliven@abv.bg


2.А КЛАС 

Учебни 
седмици 

БЕЛ Математика Родинознание АЕ БЕЛ-РП Математ.-
РП 

Въведение 
във ВП - 
РП 

03.02-06.02 

       
 

09.02-13.02 

       
 

16.02-20.02 

       
 

23.02-27.02 

       
 

04.03-06.03 

       
 

09.03-13.03 

       
 

16.03-20.03 

       
 

23.03-27.03 

       
 

30.03-03.04 

       
 

14.04-17.04 

       
 

20.04-24.04 

     24.04  
 

27.04-30.04 

   27.04    
 

04.05-08.05 

  08.05     
 

11.05-15.05 

13.05    15.05   
 

18.05-22.05 

 18.05     21.05 
 

26.05-29.05 

       
 

 

 

 

  



3.А КЛАС 

Учебни 
седмици 

БЕЛ Математика Компютър
но 
моделира
не 

АЕ ЧО ЧП БЕЛ-
РП 

Математ.
-РП 

 Визуално 
програмир
ане - РП 

03.02-06.02 

         
 

09.02-13.02 

         
 

16.02-20.02 

         
 

23.02-27.02 

         
 

04.03-06.03 

04.03         
 

09.03-13.03 

         
 

16.03-20.03 

         
 

23.03-27.03 

         
 

30.03-03.04 

         
 

14.04-17.04 

         
 

20.04-24.04 

  20.04    24.04   
 

27.04-30.04 

29.04 30.04        
 

04.05-08.05 

   08.05    08.05  
 

11.05-15.05 

13.05         
 

18.05-22.05 

 19.05   18.05     
19.05 

26.05-29.05 

         
 

  



3.Б КЛАС 

Учебни 
седмици 

БЕЛ Математика Компютър
но 
моделира
не 

АЕ ЧО ЧП БЕЛ-
РП 

Матема
т.-РП 

 Визуално 
програмир
ане - РП 

03.02-06.02 

         
 

09.02-13.02 

         
 

16.02-20.02 

         
 

23.02-27.02 

         
 

04.03-06.03 

04.03         
 

09.03-13.03 

         
 

16.03-20.03 

         
 

23.03-27.03 

         
 

30.03-03.04 

         
 

14.04-17.04 

         
 

20.04-24.04 

  20.04    24.04   
 

27.04-30.04 

29.04 30.04        
 

04.05-08.05 

   08.05    08.05  
 

11.05-15.05 

13.05         
 

18.05-22.05 

 19.05   18.05     
19.05 

26.05-29.05 

         
 

19.01-23.01 

         
 

26.01-30.01 

         
 

  



4.А КЛАС 

Учебни 
седмици 

БЕЛ Математика Компютър
но 
моделира
не 

АЕ ЧО ЧП БЕЛ-РП Матема
т.-РП 

 Визуално 
програмир
ане – РП 

03.02-06.02 

         
 

09.02-13.02 

         
 

16.02-20.02 

         
 

23.02-27.02 

         
 

04.03-06.03 

         
 

09.03-13.03 

 12.03        
 

16.03-20.03 

18.03         
 

23.03-27.03 

         
 

30.03-03.04 

02.04         
 

14.04-17.04 

         
 

20.04-24.04 

    24.04     
 

27.04-30.04 

         
 

04.05-08.05 

 07.05        
 

11.05-15.05 

  15.05     15.05  
 

18.05-22.05 

21.05   18.05      
 

26.05-29.05 

    29.05 28.05    
29.05 

01.06-05.06 

02.06      05.06   
 

08.06-12.06 

         
 

  



4.Б КЛАС 

Учебни 
седмици 

БЕЛ Матема
тика 

Компютъ
рно 
моделир
ане 

АЕ ЧО ЧП БЕЛ-
РП 

Матема
т.-РП 

 Визуално 
програмиране 
- РП 

03.02-06.02 

         
 

09.02-13.02 

         
 

16.02-20.02 

         
 

23.02-27.02 

         
 

04.03-06.03 

         
 

09.03-13.03 

 12.03        
 

16.03-20.03 

18.03         
 

23.03-27.03 

         
 

30.03-03.04 

02.04         
 

14.04-17.04 

         
 

20.04-24.04 

    24.04     
 

27.04-30.04 

         
 

04.05-08.05 

 07.05        
 

11.05-15.05 

  15.05     15.05  
 

18.05-22.05 

21.05   18.05      
 

26.05-29.05 

    29.05 28.05    
29.05 

01.06-05.06 

02.06      05.06   
 

08.06-12.06 

         
 

 


